

JD Grüning Holding ApS

c/o Joald D. Grüning, Præstevænget 11, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 32 90 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Joald Grüning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Grüning Holding ApS c/o Joald D. Grüning Præstevænget 11 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 32 90 67
	Stiftet: 14. januar 2005
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Joald Grüning
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	J&G Ejendomsselskab ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage anlægsinvesteringer og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.478 kr. mod -161.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.529.762 kr. mod 528.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.478	-161.325
1 Personaleomkostninger	-154.111	-114.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.267	0
Driftsresultat	-188.856	-275.901
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	0
Andre finansielle indtægter	3.514.511	1.682.115
Øvrige finansielle omkostninger	-658.738	-729.061
Resultat før skat	3.116.917	677.153
Skat af årets resultat	-587.155	-148.864
Årets resultat	2.529.762	528.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.529.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.711
Disponeret i alt	2.529.762	528.289

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.733	221.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.733</u>	<u>221.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	800.480	771.433
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>908.480</u>	<u>879.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.213</u>	<u>1.100.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	431.474
Andre tilgodehavender	12.498	1.905
Tilgodehavender i alt	<u>12.498</u>	<u>433.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.808.585</u>	<u>20.291.011</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.808.585</u>	<u>20.291.011</u>
Likvide beholdninger	<u>473.970</u>	<u>564.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.295.053</u>	<u>21.288.646</u>
Aktiver i alt	<u>24.303.266</u>	<u>22.389.079</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.695.128	21.165.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.820.128</u>	<u>22.290.366</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.075	5.353
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.075</u>	<u>5.353</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	41.018
Selskabsskat	285.386	0
Anden gæld	128.677	52.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.063	93.360
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.063</u>	<u>93.360</u>
Passiver i alt	<u>24.303.266</u>	<u>22.389.079</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	21.165.366	1.000.000	22.290.366
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.529.762	1.000.000	2.529.762
	125.000	22.695.128	1.000.000	23.820.128

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	148.864	111.648	
Andre omkostninger til social sikring	5.247	2.928	
	<u>154.111</u>	<u>114.576</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2020	1.105.000	1.105.000	
Tilgang i årets løb	120.000	0	
Afgang i årets løb	-1.105.000	0	
Kostpris 30. september 2021	<u>120.000</u>	<u>1.105.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-884.000	-884.000	
Årets afskrivninger	-20.267	0	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	884.000	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-20.267</u>	<u>-884.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>99.733</u>	<u>221.000</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000	
Kostpris 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J&G Ejendomsselskab ApS, Hillerød	50 %	<u>103.201</u>	<u>-30.212</u>
		<u>103.201</u>	<u>-30.212</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	771.433	655.515
Tilgang i årets løb	<u>29.047</u>	<u>115.918</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>800.480</u>	<u>771.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>800.480</u>	<u>771.433</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>800.480</u>	<u>771.433</u>
	<u>800.480</u>	<u>771.433</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>13.843.100</u>	<u>8.965.484</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>417.623</u>	<u>677</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>2.135.230</u>	<u>-130.974</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.		
8. Eventualposter		
Selskabet har afgivet hensigtserklæring til J & G Ejendomsselskab ApS dækkende frem til 30. september 2022.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.		
